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Lausunnonantajan lausunto

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 1: Jokaiselle nuorelle polku eteenpäin

Ennaltaehkäisevän ja matalankynnyksen yhteistyöhön maininta koulunuorisotyöstä osana koulujen 
kasvattajayhteisöjä. Tarkennetaan hyvinvointialueen roolia ja tekemiä toimenpiteitä 
konkreettisemmaksi kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyössä. Nykyisen harrastamisen mallin 
hanketyön muuttaminen pysyväksi toiminnaksi, jotta toiminnan kehittäminen olisi mahdollista. 
Mielenhyvinvoinnin nostaminen on erittäin tärkeä ja ajankohtainen teema. Vakiintuneet rahoitukset 
perustoimintaan, ei rönsyilyä ja aina uuden kehittämistä. Pienillä paikkakunnilla on vaikea lähteä 
toteuttamaan esim. kulttuurisen nuorisotyön kehittämistä teatteritoimintaan. Ohjaamotoiminnan 
roolin vahvistaminen nuorten aikuistumisen tuessa. Hyvä, että lähdetään lainsäädännön 
kehittämisen kautta.

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 2: Monipuolista tietoa ja välineitä nuorten 
mielen hyvinvoinnin tukemiseen

 Selkeämpiä velvoitteita ja ohjeistuksia siitä, miten hyvinvointialueilla taataan nuorten pääsy 
mielenterveyspalveluihin.

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 3: Nuorten hyvinvointia tuetaan osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta vahvistamalla

Konkreettisia keinoja ja toimenpiteitä aitoon osallisuuden vahvistamiseen, millaisia rakenteita 
kunnilla on lasten ja nuorten kuulemiseen. Huomiota myös nuorisotyön henkilöstön koulutukseen. 
Mikä rooli hyvinvointialueella lastensuojelulla on turvallisuuden edistämisessä? Nuorten 
rikollisuuteen puuttumisen polun konkretisointi. Onko tarve ottaa kantaa lakimuutoksiin? 
Koulunuorisotyölle virallisempi rooli. Hanketyöstä vakiintuneeseen toimintaan, jos halutaan 
vaikuttavuutta.

Nuorisotyön ja –toiminnan tukemisen linjaukset

Liikkuvan nuorisotyön roolin vahvistaminen. Perusnuorisotyön resurssien takaaminen.
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Painopisteet nuorisoalan valtakunnallisten osaamiskeskusten valtionapukelpoisuuden hyväksymiselle

-

Suomen kansalliset tavoitteet nuorisoalan eurooppalaiselle ja kansainväliselle toiminnalle

-

Muita näkemyksiä ohjelmasta

-

Amperla Jenny
Haminan kaupunki - Haminan kasvatus- ja koulutuspalvelut


